
 

 

 

 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.202 del 26 giugno 2025 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA OSPEDALIERA A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA DI ASSORBENZA DA DESTINARSI ALLE AA.SS. LL, 
AA.OO. ED I.R.C.S. DELLA REGIONE CAMPANIA PROCEDURA APERTA - AGGIUDICAZIONE 

 

Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6 comma  della L.R. n. 28 del 24/12/2003, modificato dall’art. 
1 comma 2  lettera d) della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una società per azioni unipersonale ai fini 
della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di 
carattere patrimoniale, economico e finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il 
risanamento della maturata debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente 
del debito della sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini del 
contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni possono costituire 
centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni che operano quali centrali di committenza ai sensi 
dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 
12 aprile 2006 n. 163 in favore delle amministrazioni ed enti regionali degli enti locali degli enti del Servizio 
sanitario nazionale e delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale), 
convertito dalla legge 23 giugno 2014 n. 89 prevede al comma 1 che: “Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle 
stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e 
servizi è istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di 
committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 
2006, n. 296” ed, al comma 5 che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 
razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero designano, entro il 
31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6 della L.R. n. 28 del 
24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. S.p.A. costituisce centrale di committenza regionale ed è 
soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto, legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 
giugno 2014 n. 89 che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati 
alle ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 
house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, diversi 
da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede 
nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori (…)” all’art. 1, 
co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. e di una centrale di 



 

 

 

 

 

2 

committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, 
n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, del decreto legge n. 66 del 2014 convertito 
dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già disposta con 
Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019) della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell’elenco dei Soggetti 
Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 
2014. 

Visto il D.lgs. n. 36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici” e, in particolare: 

- l’art. 17, comma 5, nella parte ove dispone che “L’organo competente a disporre l’aggiudicazione esamina la 
proposta, e, se la ritiene legittima e conforme all’interesse pubblico, dopo aver verificato il possesso dei requisiti 
in capo all’offerente, dispone l’aggiudicazione, che è immediatamente efficace”;  

Dato atto che  

- con la Determinazione Dirigenziale 183 del 29 luglio 2024 è stata indetta Procedura Aperta per 
l’affidamento della fornitura ospedaliera a ridotto impatto ambientale di ausili per incontinenza con 
sistema di assorbenza da destinarsi alle AA.SS. LL, AA.OO. ED I.R.C.S. della regione Campania da 
aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.108 comma 1, del Decreto legislativo 31 marzo 
2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici, per un valore globale stimato dell’appalto pari ad € 
14.182.231,68 di cui € 2.363.705,28 per l’opzione del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre 
imposte e contributi di legge; 

- con la medesima determinazione è stata nominata, quale Responsabile del procedimento per la fase 
di affidamento, ai sensi dell’art. 15 co. 4 del D.lgs. 36/2023 la Dott.ssa Loredana Buonaiuto, 
funzionario in servizio presso So.Re.Sa. Spa, che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto 
di interessi, anche potenziale; 

Preso atto che 
- entro il termine per la presentazione delle offerte risultavano collocate a sistema le offerte di n. 1 operatore 

economico per il lotto 1 e di n. 4 operatori economici per il lotto 2; 
- con Determinazione del Direttore Generale n. 28 del 22 gennaio 2025 in esito alla verifica della 

documentazione amministrativa, veniva disposta l’ammissione di tutti i concorrenti partecipanti al prosieguo 
della gara;  

- con Determinazione del Direttore Generale n.320 del 09 dicembre 2024, veniva nominata la Commissione 
giudicatrice, composta come segue: 

➢ Presidente: dott.ssa Nadia Ruffini Direttore Acquisti e Progetti speciali; 
➢ Componente: dott. Lucio Cannavale Category Manager So.Re.Sa. S.p.A. Direzione Acquisti e Progetti 

Speciali; 
➢ Componente: dott.ssa Fortuna Cennamo Category Manager So.Re.Sa. S.p.A. Direzione Acquisti e  

Atteso che la Commissione giudicatrice ha provveduto alla valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico 
ed economico, prodotte dagli operatori economici ammessi al prosieguo della gara;  



 

 

 

 

 

3 

Tenuto conto che, ai sensi di quanto previsto dalla documentazione di gara, in esito all’aggiudicazione, con gli 
operatori economici risultati aggiudicatari, verranno stipulati Convenzioni; 
Visti i verbali della Commissione giudicatrice: n. 1 del 28 gennaio 2025; n.2 del 28 gennaio 2025; n.3 del 04 
febbraio 2025; n.4 del 05 febbraio 2025; n 5. del 10 febbraio 2025; n.6 del 11 febbraio 2025; n. 7 del 20 febbraio 
2025; n. 8 del 10 marzo 2025; n. 9 del 13 marzo 2025; n. 10 del 25 marzo 2025; n.11 del 08 aprile 2025; n. 12 del 
11 aprile 2025; n.13 del 15 aprile 2025; n. 14 del 02 maggio 2025 contenente, quest’ultimo, la proposta di 
aggiudicazione per il lotto 1 mentre il lotto n. 2, è stato rimesso al Responsabile del procedimento della fase di 
affidamento per la verifica di “congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità” delle offerte risultate 
anormalmente basse, ai sensi di quanto previsto ex art.110 del Codice dei Contratti Pubblici; 

Dato atto che il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha attivato, in relazione al lotto 2 il 
subprocedimento di verifica della offerta del primo graduato risultata anormalmente bassa, ai sensi di quanto 
previsto ex art.110 del Codice dei Contratti Pubblici; 

Visto l’esito positivo della valutazione di congruità dell’offerta anomala, come da relazione del Responsabile 
della fase di affidamento del   19 maggio 2025; 

Rilevato che, come da verbale della Commissione giudicatrice n.13 del 15 aprile 2025, si procedeva alla 
esclusione dell’operatore economico Italortopedia srl 

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione giudicatrice, di cui al verbale n. 14 del 02 maggio 2025 
per il lotto 1 e, per il lotto 2 risultato anomalo, la proposta di aggiudicazione del Responsabile del procedimento 
per la fase di affidamento, di cui alla relazione del 19 maggio 2025 

Dato atto che il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento con nota assunta agli atti SoReSa- 
xxxxx ha attestato che:  

- per quanto di competenza, la procedura si è svolta in ottemperanza alle prescrizioni normative vigenti 
in materia e alle previsioni stabilite nella documentazione di gara;  

- è stato verificato il possesso dei requisiti generali in capo all’offerente primo in graduatoria, ai sensi 
di quanto previsto dall’art. 17 comma 5 del D.lgs. 36/2023; 

- è stato verificato il possesso dei requisiti speciali, in capo all’offerente primo in graduatoria ai sensi di 
quanto previsto dall’art. 17 comma 5 del D.lgs. 36/2023; 

- con riferimento specifico alle verifiche antimafia, la Direzione Affari Legali, con e-mail del 23 maggio 
2025 ha comunicato di aver inoltrato sulla BDNA la richiesta di informazioni ai sensi dell'Art. 91 del 
D.Lgs 06/09/2011, n.159 e successive modifiche ed integrazioni giusto Prot 
R_PEUTG_Ingresso_0040847_20250523;  

- in riscontro alla richiesta, con e-mail, del 26/06/2025 la Direzione Affari legali ha comunicato che 
consultata la BDNA, la richiesta risultava ancora in istruttoria alla predetta data; 

- -che con riferimento alla certificazione antimafia sono decorsi i termini previsto dall’art. 92 comma 2 
del decreto legislativo 159/2011 dalla richiesta sul portale della BDNA della informazione antimafia 
dalla parte della Direzione Affari legali; 



 

 

 

 

 

4 

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla aggiudicazione anche in assenza di informativa ai sensi dell’art. 92 
comma 3 del decreto legislativo 159/2011, salvo la revoca della aggiudicazione ovvero il recesso della 
Convenzione in caso di successivo riscontro negativo;  

Ritenuto, pertanto 

- di escludere l’operatore economico Italortopedia, per il lotto 2 per aver conseguito un punteggio 
inferiore alla soglia minima di sbarramento pari a 42 punti rispetto ad un punteggio complessivo di 70 
punti così come previsto dal disciplinare di gara al par. 18.1; 

- di aggiudicare il lotto 1 ed il lotto n. 2 della procedura di gara, all’operatore economico Fater spa alle 
condizioni economiche riportate all’Allegato n.1 al presente provvedimento; 

- di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad euro 10.706.306,76 € oltre IVA e 
contributi previsti per legge oltre eventualmente l’importo di € 2.141.261,35 per l’eventuale utilizzo 
del quinto d’obbligo; 

Considerato che, ad esito della procedura: 

- per i lotti n 1 e 2, verrà stipulata Convenzione da So.Re.Sa. S.p.A.  che avrà durata di 48 mesi 
(quarantotto mesi), decorrenti dalla data di stipula della stessa ovvero la minore durata determinata 

- dall’esaurimento del quantitativo massimo complessivo indicato in convenzione, anche 
eventualmente incrementato; 

- I contratti attuativi stipulati dalle Amministrazioni Contraenti, mediante emissione da parte delle 
stesse dei relativi ordinativi di fornitura, avranno durata pari a 48 (quarantotto) mesi decorrenti dalla 
data di sottoscrizione della Convenzione;  

- in casi eccezionali, i contratti attuativi/ordinativi di fornitura in corso di esecuzione potranno essere 
prorogati per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del 
nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal 
caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, 
patti e condizioni previsti nel contratto; 

Ritenuto, inoltre  

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione della Convenzione, ai sensi dell’art. 106, 
comma 7, del D.lgs. 36/2023, la garanzia provvisoria costituita dall’operatore economico 
aggiudicatario a corredo dell’offerta; 

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.106, comma 10, del D.lgs. 36/2023, allo svincolo 
delle garanzie provvisorie presentate dagli operatori economici non aggiudicatari, comunque entro 
un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto il 
termine di efficacia della garanzia;  

Considerato che, con riferimento all’operatore economico Fater spa primo in graduatoria sul lotto 1 e sul lotto 
2, è stato “verificato il possesso dei requisiti”, e, pertanto, è possibile disporre l’aggiudicazione che è 
immediatamente efficace ai sensi di quanto previsto dall’art. 17 comma 5 del D.lgs. 36/2023; 

DATO ATTO della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa alla Direzione 
Generale;  



 

 

 

 

 

5 

Tutto ciò premesso, il Direttore Generale f.f. in virtù dei poteri conferitegli con verbale del Consiglio di 
Amministrazione del 30 agosto 2024, 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati,  

1. di prendere atto dei verbali di cui in premessa che, se pur non materialmente allegati al presente 
provvedimento, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;  
2. di prendere atto della nota prot. SoReSa-0012241-2025 del 26/06/2025del Responsabile del 
procedimento per la fase di affidamento; 
3. di escludere l’operatore economico Italortopedia S.r.l. dal lotto 2 come da verbale della Commissione 

giudicatrice n.13 del 15 aprile 2025; 
4. di aggiudicare i lotti della “Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura ospedaliera a ridotto 
impatto ambientale di ausili per incontinenza con sistema di assorbenza da destinarsi alle AA.SS. LL, AA.OO. 
ed I.R.C.S. della regione Campania” all’operatore economico Fater spa alle condizioni economiche riportate 
all’Allegato n.1 al presente provvedimento per un importo complessivo; 
5. di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad euro 10.706.306,76 € oltre IVA e 
contributi previsti per legge oltre eventualmente l’importo di € 2.141.261,35 per l’eventuale utilizzo del quinto 
d’obbligo; 
6. di dare atto che, ad esito della procedura: 

- per i lotti n 1 e 2, verrà stipulata Convenzione da So.Re.Sa. S.p.A. che avrà durata di 48 mesi 
(quarantotto mesi), decorrenti dalla data di stipula della stessa ovvero la minore durata determinata 
dall’esaurimento del quantitativo massimo complessivo indicato in convenzione, anche 
eventualmente incrementato; 

- i contratti attuativi stipulati dalle Amministrazioni Contraenti, mediante emissione da parte delle 
stesse dei relativi ordinativi di fornitura, avranno durata pari a 48 (quarantotto) mesi decorrenti dalla 
data di sottoscrizione della Convenzione;  

- in casi eccezionali, i contratti attuativi/ordinativi di fornitura in corso di esecuzione potranno essere 
prorogati per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del 
nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal 
caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, 
patti e condizioni previsti nel contratto; 

7. di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione delle Convenzioni ai sensi dell’art. 106, 
comma 7, del D.lgs. 36/2023, la garanzia provvisoria costituita dall’ operatore economico aggiudicatario a 
corredo dell’offerta; 
8. di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.106, comma 10, del D.lgs. 36/2023, allo svincolo delle 
garanzie provvisorie presentate dagli operatori economici non aggiudicatari, comunque entro un termine non 
superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto il termine di efficacia 
della garanzia;  
9. di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici partecipanti, ai sensi 
dell’art. 90 comma 1 lett. b), c) e d) del D. Lgs. 36/2023; 



 

 

 

 

 

6 

10. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.So.Re.Sa.it nella sezione 
“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 27 comma 3 
del D.lgs. 36/2023. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

                        Il Direttore Generale f.f. 
Avv. Fabio Aprea 

 
 

Pubblicato il  26.06.2025 

 
 

  



 

 

 

 

 

7 

Allegato 1 alla Determinazione n.202 del 2025 

Lotto 1 Fornitura ospedaliera di ausili pediatrici per incontinenza con sistema ad assorbenza  

Voce CIG 
DESCRIZION
E UM 

FABBIS
OGNI 
TOTALI 
(48 
MESI) 

COD - 
CODICE 
PRODOTT
O 
FORNITO
RE 

NOME 
COMMER
CIALE 

NUME
RO 
RDM 

NUME
RO 
CND 

P.U. 
OFFER
TO ( 3 
dec. ) 

VALORE 
COMPLESSIVO 
OFFERTO ( 2 dec. ) IVA (%) 

 

1 B2A49EB628 

pannolone a 
mutandina 
per bambini 
con sistema 
integrato di 
fissaggio fino 
a 3 Kg Pezzo 

102528
0 

 4015400
534600 

PAMPER
S 
PROGRE
SSI 
MICRO     0,11 112.780,80 10 

 

2 B2A49EB628 

pannolone a 
mutandina 
per bambini 
con sistema 
integrato di 
fissaggio da 3 
a 6 Kg Pezzo 

523344
0 

 8001480
307049 

PAMPER
S 
PROGRE
SSI MINI     0,108 565.211,52 10 

 

3 B2A49EB628 

pannolone a 
mutandina 
per bambini 
con sistema 
integrato di 
fissaggio da 
5/6 a 9/10 Kg 
circa Pezzo 

101560
0 

 8001480
307872 

PAMPER
S BABY 
DRY MIDI     0,105 106.638,00 10 

 

4 B2A49EB628 

pannolone a 
mutandina 
per bambini 
con sistema 
integrato di 
fissaggio da 7 
a 14 Kg circa Pezzo 756000 

 8001480
306714 

PAMPER
S BABY 
DRY 
MAXI     0,117 88.452,00 10 

 

5 B2A49EB628 

pannolone a 
mutandina 
per bambini 
con sistema 
integrato di 
fissaggio da 
15 a 22 Kg 
circa Pezzo 883360 

 8001480
307889 

PAMPER
S BABY 
DRY 
JUNIOR     0,132 116.603,52 10 

 

6 B2A49EB628 

pannolini a 
mutandina 
extra large 
per bambini 
da 15 a 30 Kg 
circa Pezzo 766840 

 8001480
308046 

PAMPER
S BABY 
DRY 
EXTRALA
RGE     0,158 121.160,72 10 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
 
 

                                                                                    TOTALE LOTTO                    1.110.846,56 

 



 

 

 

 

 

8 

Lotto 2 Fornitura ospedaliera di ausili per incontinenza con sistema di assorbenza per pazienti adulti. 

 

 

1 B2A49EC6FB 

Pannolone 
rettangolare 
per adulti, 
senza 
sistema 
integrato di 
fissaggio Pezzo 626480 

 8001480
053090 

LINES 
SPECIALI
ST 
CLASSIC 
RETTAN
GOLARE 
CONTRO
L CON 
BARRIER
A 

 23032
37 

T0401
0101 0,099 62.021,52 22 

 

2 B2A49EC6FB 

Assorbente 
senza 
sistema 
integrato di 
fissaggio 
misura 
grande Pezzo 311680 

 8001480
016231 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
SAGOMA
TO 
SUPER 

 25627
49 

T0401
0102 0,22 68.569,60 22 

 

3 B2A49EC6FB 

Assorbente 
senza 
sistema 
integrato di 
fissaggio 
misura media Pezzo 43680 

 8001480
016224 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
SAGOMA
TO EXTRA 

 25610
62 

T0401
0102 0,19 8.299,20 22 

 

4 B2A49EC6FB 

Assorbente 
senza 
sistema 
integrato di 
fissaggio 
misura 
piccola Pezzo 35080 

 8001480
016217 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
SAGOMA
TO PLUS 

 25579
94 

T0401
0102 0,175 6.139,00 22 

 

5 B2A49EC6FB 

Pannolino per 
uomo a 
conformazion
e 
fisioanatomic
a con adesivo 
o altri sistemi 
di fissaggio Pezzo 36280 

 8001480
057845 

LINES 
SPECIALI
ST MEN 
LIVELLO 
1 - LIGHT 

 22322
83 T0499 0,16 5.804,80 22 

 



 

 

 

 

 

9 

6 B2A49EC6FB 

Mutanda 
pannolone 
(tipo pull-on ) Pezzo 38480 

80014805
03809-
80014805
03113-
80014805
02383 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANTS 
PLUS L-
LINES 
SPECIALI
ST 
CLASSIC 
PANTS 
PLUS 
MIS. 
MEDIA-
LINES 
SPECIALI
ST 
CLASSIC 
PANTS 
SUPER 
MIS. 
PICCOLA 

25474
30-
23093
86-
25611
19 

T0401
0199 0,29 11.159,20 22 

 

7 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con sistema 
integrato di 
fissaggio 
grande (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte superiore 
a 110 cm) Pezzo 

264912
0 

 8001480
057067 

LINES 
SPECIALI
ST 
CLASSIC 
PANN. 
MUT. 
SUPER 
MIS. 
GRANDE 

 22960
13 

T0401
0103 0,265 702.016,80 22 

 

8 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con sistema 
integrato di 
fissaggio 
media (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte da 70 a 
110 cm) Pezzo 550480 

 8001480
057074 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANN. 
MUT. 
SUPER 
MIS. 
MEDIA 

 22960
19 

T0401
0103 0,25 137.620,00 22 

 

9 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con sistema 
integrato di 
fissaggio 
piccola (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte da 50 a 80 
cm) Pezzo 113200 

 8001480
503311 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANN. 
MUT. 
SUPER 
MIS. 
PICCOLA 

 26119
92 

T0401
0103 0,22 24.904,00 22 

 



 

 

 

 

 

10 

10 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con alta 
capacità di 
assorbimento
, con sistema 
integrato di 
fissaggio 
grande (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte superiore 
a 110 cm) Pezzo 

827416
0 

 8001480
503441 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANN. 
MUT. 
MAXI 
MIS. 
GRANDE 

 25625
66 

T0401
0103 0,317 2.622.908,72 22 

 

11 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con alta 
capacità di 
assorbimento
, con sistema 
integrato di 
fissaggio 
media (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte da 70 a 
110 cm) Pezzo 

115464
0 

 8001480
503618 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANN. 
MUT. 
MAXI 
MIS. 
MEDIA 

 25626
39 

T0401
0103 0,29 334.845,60 22 

 

12 B2A49EC6FB 

Pannolone a 
mutandina 
con alta 
capacità di 
assorbimento
, con sistema 
integrato di 
fissaggio 
piccola (per 
assistiti con 
circonferenza 
di vita 
orientativame
nte da 50 a 80 
cm) Pezzo 221600 

 8001480
016200 

LINES 
SPECIALI
ST 
DERMA 
PROTECT
ION 
PANN. 
MUT. 
MAXI 
MIS. 
PICCOLA 

 23340
43 

T0401
0103 0,26 57.616,00 22 

 

13 B2A49EC6FB 

Mutanda di 
fissaggio 
misura- extra 
grande - Pezzo 274400 

 8001480
053519 

LINES 
SPECIALI
ST 
MUTAND
E 
ELASTIC
HE MIS. 
XL 

 25290
28 

T0401
0104 0,3 82.320,00 22 

 

14 B2A49EC6FB 

Mutanda di 
fissaggio 
misura - 
grande - Pezzo 460400 

 8001480
053502 

LINES 
SPECIALI
ST 
MUTAND
E 
ELASTIC
HE MIS. 
GRANDE 

 25290
27 

T0401
0104 0,28 128.912,00 22 

 



 

 

 

 

 

11 

15 B2A49EC6FB 

Mutanda di 
fissaggio 
misura - 
media - Pezzo 16400 

 8001480
053496 

LINES 
SPECIALI
ST 
MUTAND
E 
ELASTIC
HE MIS. 
MEDIA 

 25290
26 

T0401
0104 0,27 4.428,00 22 

 

16 B2A49EC6FB 

Mutanda di 
fissaggio 
misura - 
piccola- Pezzo 89840 

 8001480
053489 

LINES 
SPECIALI
ST 
MUTAND
E 
ELASTIC
HE MIS. 
PICCOLA 

 25290
10 

T0401
0104 0,26 23.358,40 22 

 

17 B2A49EC6FB 

Traversa 
salvamateras
so 
rimboccabile, 
formato cm 
80 x 180 Pezzo 

226302
40 

 8001480
010246 

LINIDOR 
TRAVERS
A 80X180 

 22832
19 

T0401
0202 0,182 4.118.703,68 22 

 

18 B2A49EC6FB 

Traversa 
salvamateras
so non 
rimboccabile, 
formato cm 
60 x 90 Pezzo 

860312
0 

 8001480
010352 

LINIDOR 
TRAVERS
A 60X90 

 22832
18 

T0401
0201 0,139 1.195.833,68 22 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
TOTALE LOTTO                            9.595.460,20 

 

 


		2025-06-26T16:30:28+0200
	FABIO APREA




